
                                                                                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                             Rokiškio Senamiesčio progimnazijos direktoriaus 

                                                                                                                                                                2023 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. V-106 

 

 

ROKIŠKIO SENAMIESČIO PROGIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

Rokiškio Senamiesčio progimnazijos 2023 m. veiklos planas parengtas Rokiškio Senamiesčio progimnazijos  2022 – 2024 m. strateginio plano 

kontekste  atsižvelgiant į progimnazijos 2022 m. veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą, įsivertinimo, tyrimų, apklausų duomenis ir jų analizės 

rezultatus bei Metodinės tarybos pasiūlymus. 

 

I TIKSLAS. UŽTIKRINTI KIEKVIENO MOKINIO IR PROGIMNAZIJOS PAŽANGĄ. 

1 strateginis uždavinys. SUSTIPRINTI ĮTRAUKŲJĮ UGDYMĄ. 

Nr.  Priemonė Rodiklis Terminas Atsakingi asmenys Rezultatas 

1.1. Dalyko turinio 

įsisavinimo 

pamokoje bei 

pažangos 

stiprinimo ir 

stebėsenos 

instrumentų ir 

priemonių 

taikymas, 

užtikrinant 

kiekvieno mokinio 

optimalią pažangą. 

Siekiant paveikiau 

identifikuoti individualią 

pažangą, pamokos pabaigoje 

pamatuoti ir akcentuoti 

uždavinio įgyvendinimo 

sėkmingumą. 

2023 m. Dalykų mokytojai 

Pavaduotojai ugdymui 

Planuojama reikšmė – 100 

procentų. 

Identifikuota individuali 

pažanga, pamokos pabaigoje 

pamatuotas ir akcentuotas 

uždavinio įgyvendinimo 

sėkmingumas. 

 

Pamokose taikyti pasiekimų 

ir pažangos (pamokos 

veiksmingumo bei uždavinio 

įgyvendinimo ir mokinio 

pasiekimų pamokoje dermės) 

stebėseną  ir atlikti vertinimą. 

2023 m. Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, dalykų mokytojai 

Kiekvieno dalyko mokytojas 

vykdo individualią pasiekimų ir 

pažangos stebėseną, įsivertina 

individualios pažangos 

stiprinimo ir stebėsenos 

instrumentų poveikį mokinių 

pasiekimams. 

Planuojama reikšmė – 100 



procentų. 

  Organizuoti   

daugiašalius individualius 

(vaikas, tėvai, mokytojas/ 

klasės vadovas) vaiko 

pasiekimų ir pažangos 

aptarimus. 

1-4 klasių aptarimai – 

rugsėjo ir vasario mėn. 

5-8 klasių – spalio ir 

gegužės mėn. 

Klasių vadovai, dalykų 

mokytojai 

Planuojama reikšmė – 100 

procentų. Tėvai kartu su vaiku 

dalyvauja  vaiko akademinės 

pažangos stebėsenos ir 

stiprinimo procedūrose.  

Organizuoti įtraukiojo 

ugdymo savaitę 

2023 m. balandžio 

mėn. 

VGK nariai, švietimo 

pagalbos specialistai 

Planuojama reikšmė – 100 

procentų mokytojų įsitrauks į 

įtraukiojo ugdymo savaitės 

veiklas. 1  kvalifikacinis 

tobulinimo renginys įtraukties 

principų (pastoliavimo), 

padedančių mokiniams išvengti 

mokymosi kliūčių, tema. 

Vykdyti mokinių akademinių 

pasiekimų gerinimo 

procedūras – mokinių 

akademinės ūgties tyrimus 

2023 m. gruodis, 

kovas, birželis 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, klasių vadovai 

Planuojama reikšmė – 3 

tyrimai. 

Planuojama reikšmė – ne 

mažiau kaip 2 diskusijos 

tikslinėse mokytojų grupėse ( 

dėstančiose tose pačiose 

klasėse) organizuotos 

konstruktyvios diskusijos apie 

mokinių  pažangos ir 

pasiekimų gerinimo priemones. 

  Organizuoti tėvų dienas 

mokykloje   

2023 m. balandis, 

gruodis 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, klasių vadovai 

Planuojama reikšmė – 2 

renginiai, dalyvaus 75 

procentai tėvų.  



  Identifikuoti kiekvieno 1,5 

klasės, naujai atvykusių iš 

kitų mokyklų, 

grįžusių iš užsienio ir 

mokinių, atvykusių iš 

Ukrainos  stiprybes ir 

silpnybes, sudaryti veiksmų 

planą, kaip siekti asmeninių  

mokymosi tikslų.   

Vykdyti individualius 

praradimų kompensavimo bei 

pasiekimų ir pažangos 

stiprinimo aptarimus su 

mokiniais, turinčiais 

nepatenkinamų ugdymo(si) 

pasiekimų įvertinimų. 

2023 m. spalis Klasių auklėtojai Planuojama reikšmė – 100 

procentų. 

Pirmokams, penktokams ir 

naujai atvykusiems mokiniams 

sudaryti veiksmų planai, kaip 

siekti mokinio asmeninių  

mokymosi tikslų.   

  Metodinė savaitė 

,,Savivaldaus mokymo(si) 

organizavimas mokykloje“ 

 

 

2023m. spalis Metodinė taryba Planuojama reikšmė – 1 

metodinis renginys  

savivaldaus mokymo(si) 

organizavimą mokykloje. 

  Mokinių savivaldaus 

ugdymo(si) kompetencijos 

įtvirtinamos stebint ir 

reflektuojant pamokas 

,,Kolega – kolegai“ 

 

2023 m. Metodinė taryba Planuojama reikšmė – 

kiekvienoje metodinėje grupėje 

pravestos bent 3-4 atviros 

pamokos per metus.  

Mokymo(si) organizavimas, 

siekiant, kad kiekvienas 

mokinys įgytų savivaldaus 

mokymosi gebėjimų.   

 



1.2. UTA diegimo 

plano 

įgyvendinimas 

Stiprinamas  mokytojų 

pasirengimas ir 

kompetencijos planuojant, 

įgyvendinant atnaujintą 

ugdymo turinį ir vykdant 

stebėsenos procesus. 

 

2023 m. kovas Direktorius 

UTA darbo grupė 

Planuojama reikšmė – dalyvaus  

100 proc. mokytojų.  

Vienodi mokytojų metodiniai 

(bent 60 proc.) didaktiniai 

reikalavimai pamokai pagal 

UTA.  

Metodinėse grupėse 

organizuoti 4 konstruktyvias 

diskusijas atnaujinamo ugdymo 

turinio (UTA) stiprinimo, 

šiuolaikinio ugdymo(si) 

organizavimo klausimais. 

Mokyklos pedagogų 

bendruomenė susipažins su 

atliktomis UTA veiklomis, 

reflektuos ir koreguos su UTA 

susijusius pedagoginius 

procesus. 

Planuojama reikšmė – 2-3 

stebėtos kolegų pamokos.  

Teikiama metodinė pagalba ir 

parama 

2023 m.  Direktorius 

UTA darbo grupė 

Iki 2023-08-31 atnaujinti 

dokumentai, patalpinti 

progimnazijos internetinėje 

svetainėje, įvykusi sklaida 

Parengtas ilgalaikio plano 

pavyzdys, atnaujinti vertinimo 

aprašai. 

Planuojama reikšmė – įvykę 60 

stebėjimų, vertinimų. 



Pasirengimo UTA 

komunikacija ir tinklaveiką 

2023 m. UTA darbo grupė Planuojama reikšmė – 

susirinkimai, posėdžiai, 

informacija progimnazijos 

internetinėje svetainėje, 

socialiniuose tinkluose. 

Ataskaitų apie UTA 

įgyvendinimą pateikimas, 

aptarimas, tobulintinų sričių 

nusimatymas.  

Planuojama reikšmė – 

pristatymas tėvams, 

mokiniams. 

2 strateginis uždavinys. PLĖTOTI  STEAM UGDYMĄ. 

2.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. 

Mokytojų 

kompetencijų 

stiprinimas 

STEAM  srityje 

Ugdymo metodų, 

skirtų mokinių 

STEAM gebėjimų 

plėtotei, taikymas 

ugdymo procese. 

 

 

 

Metodinė diena ,,Projektinis 

ir probleminis mokymosi 

metodas sėkmingai STEAM 

integracijai‘ 

 

 

 2023 m.  Metodinė taryba Metodinė išvyka į kito rajono 

mokyklą 

Mokytojų kolegialus 

grįžtamasis ryšys ,,Kolega- 

kolegai“ 

2023 m. Metodinė taryba Planuojama reikšmė – 2-3 

atviros pamokos kiekvienoje 

metodinėje grupėje 

 

STEAM taikymas 

ugdymo procese 

 

 

Pamokų, veiklų, atliepiančių 

STEAM standartą, 

organizavimas ne klasėje 

(kitose mokyklos aplinkose 

už mokyklos ribų) 

 

2023 m.  Gamtos, IT ir socialinių 

mokslų mokytojai 

Planuojama reikšmė – 

ne mažiau kaip 2 kartus per 

metus 7-8 klasių mokiniai 

dalyvauja Panevėžio STEAM 

organizuojamose edukacijose. 

STEAM dalykų integravimas į 

ugdomąjį procesą: 



trumpalaikiai projektai, 

bandymai ir tyrinėjimai pagal 

savaitės temas 1-4 kl. 

Mokyklos erdvėse 

(koridoriuose, klasėse) 

parengti 2-3 laikinieji stendai 

su mokinių darbais, veiklų 

rezultatais, pagamintų 

produktų ekspozicijomis ir 

pan. 

 

2023 m.  Dailės mokytojas 

Informatikos mokytojas 

Skleidžiama informacija apie 

STEAM ugdymo patirtis, kuri 

viešinama mokyklos 

internetiniame puslapyje 

(kasmet 3-5 kartus), kuria 

teigiamą bendruomenės 

nuostatą. 

Integruotos pamokos 1-8 kl. 

su aiškiai pamatuojamu 

konkrečios kompetencijos 

ugdymosi rezultatu. 

 

2023 m.  Metodinė taryba Planuojama reikšmė –

suplanuotų ir pravestų pamokų, 

kai dirba du skirtingų dalykų 

mokytojai, koncentrui skaičius 

po 2. 

2.3. Įrangos įsigijimas 

ir panaudojimas 

mokinių STEAM 

dalykų ugdymo(si) 

poreikiams. 

Dalyvaujama 

,,Tūkstantmečio mokyklos“ 

projekte 

2023 m. Direktorius Pateikta paraiška 2023 m. kovo 

mėn. 

 Dalyvauti ,,Erasmus +“ 

projekte ,,Kalbų integracija ir 

įtraukusis ugdymas per 

STEAM veiklas“ 

2023 m. Anglų kalbos mokytoja Planuojama reikšmė – projekto 

veiklose dalyvaus ne mažiau 

kaip 12 mokytojų 

3 strateginis uždavinys. SUSTIPRINTI BENDRUOMENIŠKUMU IR BENDRADARBIAVIMU GRĮSTUS SANTYKIUS. 

3.1. Edukacinių 

projektų su 

kultūros įstaigomis 

organizavimas 

Vykdomi   integruoti menų ir 

technologijų pamokų 

edukaciniai projektai su 

rajono ir respublikos kultūros 

2023 m. Technologijų mokytojas 

Muzikos mokytojas 

Klasių vadovai 

Įvykdyti 1-2  integruoti 

projektai. 

 

50-60 proc. mokinių kasmet 



įstaigomis.  

Mokiniai dalyvauja rajono ir 

respublikos kultūriniuose 

renginiuose. 

dalyvauja bent viename 

kultūriniame renginyje rajone 

ir/ar respublikoje. 

3.2. Aktyvios 

kūrybinės, 

praktinės 

mokyklos 

bendruomenės 

veiklos skatinimas 

Organizuojamos 3 kūrybinės 

– meninės veiklos mokyklos 

bendruomenei. 

2023 m. Technologijų mokytojas 

Klasių vadovai 

Organizuotos 3 ir daugiau 

kūrybinės – meninės veiklos 

kitose erdvėse. 

  

3.3. Sudarytos 

galimybės 

mokiniams, jų 

tėvams bei 

mokytojams 

dalyvauti kultūrą, 

aktyvią veiklą ir 

pilietiškumą ir 

ugdančiose 

veiklose 

Mokykloje organizuojami 

kultūros projektai.  

Bendruomenė dalyvauja 

savanorystės akcijose 

mokykloje  ir/ar savo 

gyvenamos vietos 

bendruomenėje. 

 

 

2023 m. Klasių vadovai Planuojama reikšmė – į 

mokykloje organizuojamus 

renginius atvyksta ne mažiau 

kaip 40 proc. mokinių tėvų.  

 

Bendruomenė dalyvauja bent 

2-3 savanorystės akcijose  

Sėkmingai derinami skirtingų 

mokyklos bendruomenės 

grupių interesai 

 

II. TIKSLAS. PLĖTOTI LYDERYSTĘ UGDYMUI(SI). 

1 strateginis uždavinys.  EFEKTYVINTI PEDAGOGŲ KOLEGIALIĄ VEIKLĄ. 

1.1. Sutelktas pedagogų 

profesinis 

bendradarbiavimas. 

Pedagogai dalyvauja 1-2 

kompetencijų tobulinimo 

renginiuose.  

Mokytojai dalinasi patirtimi, 

stebi ir aptaria  kolegų 

pamokas ir/ar kitus renginius. 

2023 m. Pavaduotojai ugdymui Kiekvienas pedagogas 

dalyvauja  ne mažiau kaip 5 

kompetencijų tobulinimo 

renginiuose 

 

100 proc. mokytojų stebi ir 

aptaria po 2-3 kolegų pamokas 

ir/ar kitus renginius 

Kartą per metus mokytojai 



reflektuoja savo veiklą pagal 

nustatytus metinius tikslus ir 

vertinimo rodiklius. 

1.2. Dominuojanti 

dialogo ir 

susitarimų kultūra 

Visi bendruomenės nariai 

dalyvauja priimant 

duomenimis grįstus 

sprendimus 

2023 m. Direktorius Planuojama reikšmė–

sprendimų priėmime dalyvauja 

ne mažiau kaip 50 procentų 

bendruomenės narių 

1.3  Dalyvavimas 

valdymo procese. 

Pedagogai  dalyvauja 

mažiausiai vienoje darbo 

grupėje.  

 

2023 m.  Direktorius 95 proc. pedagogų dalyvauja 

darbo grupėse. 

Kartą per metus mokytojai 

reflektuoja savo veiklą pagal 

nustatytus metinius tikslus ir 

vertinimo rodiklius. 

1.4 Klasės vadovo, 

kaip bendruomenės 

lyderio, pozicijos 

stiprinimas. 

Kiekvienas klasės vadovas 

aktyvina klasės tėvų 

bendruomenę įtraukdamas 

klasės mokinių tėvus į 

bendras veiklas (1-2 bendri 

renginiai). 

Sistemingai bendradarbiauja 

su dalykų mokytojais ir 

pagalbos mokiniui 

specialistais. 

2023 m.  Klasių vadovai Kiekvienas klasės vadovas 

aktyvina klasės tėvų 

bendruomenę įtraukdamas 

klasės mokinių tėvus į bendras 

veiklas (1-2 bendri renginiai). 

70 proc. mokinių tėvų 

įsitraukia į bendras veiklas su 

mokiniais. 

2 strateginis uždavinys. SUSTIPRINTI MOKINIŲ LYDERYSTĖS ĮGŪDŽIUS. 

2.1. Mokinių lyderystės 

pripažinimo, 

palaikymo ir 

skatinimo veiklų 

organizavimas 

 

Mokiniai teikia siūlymus 

sudarant mokyklos renginių 

planą. 

Mokinių savivalda teikia 

siūlymus dėl mokyklos 

mikroklimato kūrimo, ugdo 

kolektyvinę ir asmeninę 

atsakomybę.  

2023 m.  

 

 

 

 

 

 

 

Mokinių savivaldos 

kuratoriai 

Mokiniai inicijuoja ne mažiau 

kaip 2 apklausas apie renginių 

poreikį ir kokybę. 

1 susitikimas su kitos 

mokyklos mokinių savivalda. 

 

 

 



  

2.2. Pasitelkiama 

mokinių savivalda, 

organizuojant 

tradicinius 

renginius 

Mokinių savivalda vykdo 

projektus, kuriais stiprinami 

bendravimo, 

bendradarbiavimo ir 

kūrybiškumo įgūdžiai. 

2023 m. Mokinių savivaldos 

kuratoriai 

Per metus vykdomi 4-5 

mokinių savivaldos projektai. 

2.3.  Mokymasis per 

asmeninę patirtį. 

Mokiniai įsitraukia į 

visuomeninę veiklą, 

sprendimų priėmimą, 

savanorystę.  

2023 m.  Klasių auklėtojai 

Mokinių savivaldos 

kuratoriai 

85 proc.  mokinių įsitraukia į 

visuomeninę veiklą, 

savanorystę.  Visi 5-8 klasių 

mokiniai dalyvauja 4K projekto 

veiklose. 

 

2.4. Dalyvavimas 

partnerysčių 

tinkluose. 

Dalyvauja eTwinning 

programoje. 

 Dalyvauja ,,Erasmus +“ 

mainų programoje. 

2023 m. Anglų kalbos mokytoja 

Pradinių klasių mokytoja 

Sudarytos 1–2 jungtinės 

veiklos sutartys su 

mokyklomis.  

2 pradinukų ir 2 pagrindinio 

ugdymo grupės dalyvauja  

eTwinning programoje. 

4 -8 klasės dalyvauja 

,,Erasmus+“ projekte. 

3 strateginis uždavinys. SUDARYTI SĄLYGAS TĖVŲ INICIATYVOMS IR LYDERYSTEI. 

3.1. Tėvų įsitraukimas į 

vaikų ugdymosi 

procesą. 

Vyksta individualios 1 – 8 

klasių mokinių pažangos 

stebėjimas.  

Organizuojamos tėvų dienos 

mokykloje 

Tėvai dalyvauja savo vaiko 

klasės karjeros ugdymo ir/ar 

kultūriniame renginyje. 

1-4 klasių aptarimai – 

rugsėjo ir vasario mėn. 

5-8 klasių – spalio ir 

gegužės mėn. 

Klasių vadovai 100 proc. 1 – 8 klasių mokinių 

2 kartus per mokslo metus 

kartu su tėvais ir mokytoju 

aptaria mokinio individualios 

pažangos planą. Ne mažiau 

kaip 1 kartą per mokslo metus 

tėvai inicijuoja ir/ar dalyvauja  

progimnazijos kultūriniuose, 

sportiniuose renginiuose 

3.2. Tėvų įsitraukimas į 

sprendimų 

Suburti klasių tėvų komitetai,  

kuriems sudarytos sąlygos 

2023 m. Direktorius 10 proc. visų mokinių tėvų 

įsitraukia į tėvų aktyvo grupės 



priėmimą 

mokyklos 

lygmeniu. 

laisvai tartis, diskutuoti, kurti, 

ieškoti racionaliausių 

problemų sprendimo būdų, 

įsivertinti savo veiklas. 

 

veiklas (2-3 veiklos). 

III. TIKSLAS.  SOCIALINIS IR EMOCINIS UGDYMAS. 

1 strateginis uždavinys. KURTI SAUGIĄ, RŪPESTINGĄ, PALAIKANČIĄ APLINKĄ, KURIOJE SUTEIKIAMOS GALIMYBĖS 

DEMONSTRUOTI SOCIALINIUS IR EMOCINIUS GEBĖJIMUS. 

1.1. PPT specialiosios 

pedagogės Gitanos 

Soltanienės 

seminaras 

,,Įtraukiojo 

ugdymo link“ 

Stiprinamas mokyklos 

pasirengimas priimti ir ugdyti 

įvairių ugdymosi poreikių 

turinčius mokinius. 

2023-04-03 Pedagogų bendruomenė 100 procentų pedagogų plėtos 

reflektyvią praktiką, modeliuos 

veiksmingiausius mokymo(si) 

organizavimo būdus 

1.2. Paveikiausių 

socialinės 

emocinės 

kompetencijos 

ugdymo(si) 

praktikų taikymas 

Vykdomos veiksmingos  

bendruomenės narių emocinį 

saugumą užtikrinančios 

smurto ir patyčių prevencinės 

programos  

2023 m. Klasių vadovai 

Socialinis pedagogas 

Prevencinės programos 

integruojamos į visus 

mokomuosius dalykus 

5 klasėse UP numatytas 

,,Gyvenimo įgūdžių“ modulis. 
Suorganizuotas 1 tėvų 

socialinio emocinio ugdymo 

renginys tėvams.  

 

1.3. Dalyvavimas 

prevencinėse 

socialinio ir 

emocinio ugdymo, 

sveikatą 

tausojančiose 

programose, 

socialiniuose 

projektuose, 

Vykdomos 4-5 specializuotos 

socialinio ir emocinio 

ugdymo programos 1-8 

klasių mokiniams.  

2023 m.  Socialinis pedagogas 100 proc. 1-4 klasių mokiniai 

dalyvauja socialinio ir 

emocinio ugdymo programoje 

„Laikas kartu“,   

100 proc. 5-8 klasių mokiniai 

dalyvauja socialinio ir 

emocinio ugdymo programoje 

„Paauglystės kryžkelės“ ir  

Ne mažiau kaip 2-3 socialines 



akcijose. 

 

ir emocines kompetencijas 

ugdančiose veiklose (Savaitė 

,,Be patyčių“, Tolerancijos , 

Draugo diena ir kt.) 

Apie 70 proc. mokinių reiškia 

teigiamas nuostatas apie save, 

kitus ir mokyklą. 

2 strateginis uždavinys. MOKYTI KURTI SANTYKIUS REMIANTIS SOCIALINIU SĄMONINGUMU IR TARPASMENINIO 

BENDRADARBIAVIMO GEBĖJIMAIS. 

2.1.  Nuoseklus 

socialinio 

emocinio ugdymo 

programų 

įgyvendinimas 

progimnazijos 

bendruomenėje. 

1-8 klasėse per klasės 

valandėles vyksta 2-3 SEU 

mokymai ir 1-2 geros 

savijautos programos. 

 

5 klasėse  vykdoma 

gyvenimo įgūdžių ugdymo 

programa visus mokslo 

metus.  

 

1-2 kartus per metus 

vykdoma apklausa. 

 

2023 m.  Socialinis pedagogas 

 

100 proc. 1-8 klasių mokinių 

tobulino bendradarbiavimo ir 

darbo komandoje įgūdžius.  

 

 

 

 

 

20 proc. daugiau mokinių geba 

konstruktyviai valdyti ir spręsti 

tarpasmeninius konfliktus 

2.2. Lietuvos 

audiosensorinės 

bibliotekos 

Panevėžio 

padalinio  atstovės 

regionams Astos 

Kregždės 

edukaciniai 

užsiėmimai 5-8 

klasių mokiniams 

Sustiprėja mokinių emocinis 

saugumas , savęs vertinimas. 

Ugdymo procese taikoma 

ūgties įsivertinimo praktika. 

2023 m. Klasių vadovai 

Specialusis pedagogas 

Edukacijose dalyvaus 90 

procentų mokyklos 

bendruomenės 



,,Žmogus su 

negalia irgi gali“  

2.3. Socialinių 

gebėjimų bei 

įgūdžių stiprinimas 

bendruomenėje. 

 

 

Aktyvinamas mokinių 

įsitraukimas į popamokinę 

veiklą. Užtikrinamas 

dalyvavimas K4 projekte. 

Neformaliojo ugdymo veiklų 

ir pasiekimų sklaida 

vykdoma mokyklos 

internetiniame puslapyje, 

rajono ir respublikos 

spaudoje, TAMO dienyne.   

2023 m.  Socialinis pedagogas 

Klasių auklėtojai 

95 proc. mokinių įsitraukia į 

popamokinę ir socialinę veiklą, 

didėja mokinių užimtumas, 

gerėja tarpasmeniniai mokinių 

santykiai. 

3 strateginis uždavinys. UGDYTI SPRENDIMŲ PRIĖMIMO GEBĖJIMUS IR ATSAKINGĄ MOKYKLOS BENDRUOMENĖS NARIŲ 

ELGESĮ. 

3.1. Pozityvaus 

mokinių elgesio 

taisyklių sukūrimas 

Mokinių savivaldos 

inicijuotos diskusijos klasėse, 

kuriant taisykles 

2023 m. Mokinių savivaldos 

kuratorius 

Sukurtos ir viešai paskelbtos 

mokinių pozityvaus elgesio 

taisyklės 

3.2. Nuoseklus 

socialinio-

emocinio ugdymo 

programų 

diegimas. 

Mokymai mokytojams ir 

tėvams ugdant socialines ir 

emocines kompetencijas. 

Mokinių savivaldos  

organizuotas renginys 

,,Padėkos popietė 

progimnazijos 

aptarnaujančiam personalui“ 

Organizuotos mokytojų ir 

mokinių varžytuvės.   

2023 m.  Socialinis pedagogas 

Klasių vadovai 

Įvykę 1 mokymai. Sustiprėję 

mokytojų socialinės ir 

emocines kompetencijos, 

sustiprėję  bendradarbiavimo 

ryšiai tarp bendruomenės narių.   

Sustiprės mokytojų socialinės 

ir emocinės kompetencijos, 

ryšiai su bendruomene ir tėvais. 

3.3. Darbo grupių 

sudarymas 

svarbiems 

sprendimų 

priėmimams 

Visi bendruomenės nariai 

gali dalyvauti sprendimų 

priėmime 

2023 m. Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojai 

Planuojama reikšmė – 100 

procentų bendruomenės narių 

turi galimybę dalyvauti 

priimant sprendimus 



 

 

 

 

 

 

 

 


